
UCHWAŁA NR 349/XXXVII/22 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Oddziale Żłobkowym 
w Przedszkolu Samorządowym Gminy Zambrów oraz określenia maksymalnej wysokości opłaty za 

wyżywienie dziecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2  ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 
nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 i poz. 1383) Rada Gminy Zambrów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 310/XXXI/22 Rady Gminy Zambrów z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za pobyt dziecka w Oddziale Żłobkowym w Przedszkolu Samorządowym Gminy Zambrów 
oraz określenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2581), § 2 
otrzymuje brzmienie: „§ 2.  Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Oddziale 
Żłobkowym w Przedszkolu Samorządowym Gminy Zambrów w wysokości 12,00 zł dziennie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C26F5EB-0F23-4281-AF38-E47BF436580F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-29T00:00:00+0100
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




